
K prodeji, Restaurace, 90 m2
Číslo inzerátu (ID): 4284077 Datum vydání: 21.11.2024

Cena za nemovitost:

400 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme přenechání pronájmu zavedené kavárny v orientálním
stylu o rozloze 90 m2, která se nachází na frekventované ulici
Nádražní. Kavárna má kapacitu 36 míst k sezení u stolů a 7 míst u
baru, což vytváří útulnou atmosféru pro hosty. Kromě toho je zde
možnost propojení s navazujícím prostorem o velikosti 219 m2,
který je rovněž laděn do orientálního stylu a umožňuje další
rozšíření kapacity a provozu.

Skvělou výhodou je výborná lokalita přímo u tramvajové zastávky,
což zajišťuje vysoký průchod lidí a atraktivní zákaznickou základnu.
Tato nabídka je ideální pro podnikatele hledající hotový provoz s
klientelou, která má potenciál dalšího růstu a rozšíření.

Neváhejte a využijte této jedinečné příležitosti.

ID inzerátu ESO: 4284077
Inzerát vydán: 10.10.2024
Inzerát aktualizován: 21.11.2024
ID zakázky v RK: 900886962
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Nebytová plocha: 90 m2
Užitná plocha: 90 m2
Kód zakázky: 886962

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Zuzana Peer
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


